

# Årsredovisning

för

## Hanatorps Camping AB

559191-8817

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Almgren, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för Hanatorps Camping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver camping- och kioskverksamhet, uthyrning av stugor och campingplatser samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2023</b> (6 mån)	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	4 001	2 945	2 929	3 000
Resultat efter finansiella poster	356	616	545	386
Soliditet (%)	54,5	45,8	40,8	71,6

Campingen har under året lanserat ett nytt bokningssystem med möjlighet att boka online. Detta tillsammans med bra väder och ett gott rykte har gjort att beläggningen varit högre och omsättningen ökat. Man har även genomfört förbättringsarbeten på hyrd fastighet som har vidarefakturerats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	479	488 182	<b>538 661</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		488 182	-488 182	<b>0</b>
Årets resultat			275 457	<b>275 457</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>488 661</b>	<b>275 457</b>	<b>814 118</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 662
årets vinst	275 457
	<b>764 119</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	364 119
	<b>764 119</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 000 561	2 945 337
Övriga rörelseintäkter		379	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 000 940</b>	<b>2 945 337</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-947 441	-211 812
Övriga externa kostnader		-1 225 310	-920 361
Personalkostnader	2	-1 463 859	-1 109 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 821	-94 415
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 641 431</b>	<b>-2 335 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>359 509</b>	<b>609 474</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		722	9 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 554	-2 810
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 832</b>	<b>6 928</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>355 677</b>	<b>616 402</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>355 677</b>	<b>616 402</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 220	-128 220
<b>Årets resultat</b>		<b>275 457</b>	<b>488 182</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 893

1 714

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**31 893**

**1 714**

**Summa anläggningstillgångar**

**31 893**

**1 714**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

67 712

330

Övriga fordringar

102 239

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

57 685

**Summa kortfristiga fordringar**

**169 951**

**58 015**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 292 936

1 115 594

**Summa kassa och bank**

**1 292 936**

**1 115 594**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 462 887**

**1 173 609**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 494 780**

**1 175 323**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

488 662

479

Årets resultat

275 457

488 182

**Summa fritt eget kapital**

**764 119**

**488 661**

**Summa eget kapital**

**814 119**

**538 661**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 448

1 268

Leverantörsskulder

54 509

43 101

Skatteskulder

85 778

199 903

Övriga skulder

211 014

186 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

327 912

206 059

**Summa kortfristiga skulder**

**680 661**

**636 662**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 494 780**

**1 175 323**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	145 156	145 156
Inköp	35 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 156</b>	<b>145 156</b>
Ingående avskrivningar	-143 442	-49 027
Årets avskrivningar	-4 821	-94 415
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-148 263</b>	<b>-143 442</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 893</b>	<b>1 714</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-19

Skene

*Johan Almgren*  
Johan Almgren

2025-11-21